
на 01.01.2022

-302 669,80 руб.

-12 827,15 руб.

-233 491,73 руб.

220 064,92 руб.

2022г

703 020,43 руб.

275 251,92 руб.

211 970,50 руб.

503 807,34 руб.

2022г

629 010,61 руб.

326 508,18 руб.

197 209,60 руб.

401 952,53 руб.

2022г

494 027,43 руб.
4 466,00 руб.

2 196,00 руб.

196 806,80 руб.

7 933,08 руб.
6 308,40 руб.

95 975,00 руб.

7 790,20 руб.
34 540,80 руб.
16 705,00 руб.
96 456,02 руб.
19 996,10 руб.

4 854,03 руб.

139 020,01 руб.

342 153,83 руб.

274 502,30 руб.

на 01.01.2023

-167 686,62 руб.

174 661,02 руб.

-378 435,96 руб.

347 515,15 руб.

-23 946,41 руб.

ООО "УК "ЖКХ Кировский" Отчет за 2022 год об исполнении договора 

управления МКД ул. Г.Панфилова, 13а

коммунальные услуги

ПОЛУЧЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

Содержание систем ВДГО

Конструктивные элементы здания

Обслуживание ОПУ ХВ

Дератизация и дезинсекция ОИ

текущий ремонт

коммунальные услуги

ВЫПОЛНЕННЫЕ РАБОТЫ (ОКАЗАННЫЕ УСЛУГИ)

содержание дома, в том числе:

Вывоз снега, механизированная уборка снега

Горячая вода на содержание ОИ

Содержание систем вентиляции и дымоудаления

Содержание контейнерных площадок

Убоpка пpидомовой теppит

Уборка МОП

СОИ ГВ(комп ХВ)

СОИ ГВ(комп ТЭ)

САЛЬДО НАЧАЛЬНОЕ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

услуги управления

НАЧИСЛЕНО ДЕНЕЖНЫХ СРЕДСТВ:

содержание дома 

текущий ремонт

услуги управления

ИТОГО ПО ДОМУ

текущий ремонт

КОНЕЧНОЕ САЛЬДО:

текущий ремонт

услуги управления

коммунальные услуги

коммунальные услуги

услуги управления

содержание дома 


	Лист1

